
 

 

 

Na naszym Uniwersytecie od 2006 roku funkcjonuje zespół chóralny, w którym śpiewają studenci, 

absolwenci, nauczyciele akademiccy oraz sympatycy Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Śpiewanie w Chórze US to wspaniała przygoda. Daliśmy niezliczoną ilość koncertów, a także odbyliśmy 

podróże artystyczne po Polsce oraz do Bułgarii, Belgii, Francji, Szwajcarii oraz wielokrotnie do Niemiec. 

Mieliśmy przyjemność zaprezentować się w siedzibach Parlamentu Europejskiego w Brukseli i Strasburgu, 

a także wystąpiliśmy w Filharmonii Berlińskiej z Chórem i Orkiestrą Radia Berlińskiego. Kilkukrotnie 

koncertowaliśmy w Filharmonii Szczecińskiej i Operze na Zamku w Szczecinie. Wydaliśmy kilkanaście 

profesjonalnych nagrań studyjnych typu CD oraz Live DVD z naszych koncertów z profesjonalnymi 

orkiestrami i solistami, pod kierownictwem światowej sławy dyrygentów. 

Uczestnictwo w chórze, to także okazja poznania wielu wspaniałych osób, zawarliśmy prze ten czas liczne 

przyjaźnie, wielu z nas odnalazło tutaj swojej miłości, a nawet kilka chóralnych par wzięło już ze sobą ślub 

 Dodatkowo członkowie chóru mają 50% zniżki na akademik! 

Zapraszamy właśnie Ciebie – przyłącz się do nas! 

Nie wymagamy żadnego doświadczenia, przygotowania, znajomości nut ani ukończonej szkoły muzycznej. 

Prowadzimy bezpłatne i profesjonalne zajęcia z emisji głosu oraz warsztaty dla początkujących. Jedyne co 

jest Tobie potrzebne to chęci, a wszystkiego Cię nauczymy! 

Wszystkich chętnych zapraszamy serdecznie na przesłuchania już od 17 września 2019 do 20 września 

(codziennie) od godziny 18:00 do 19:00, a po tym terminie – w każdy wtorek i czwartek od godziny 18:00 w 

auli im. prof. L. Babińskiego (Aula Stara) Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu 

Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie. 

Znajdź Chór Uniwersytetu Szczecińskiego na Facebooku. 

Jeśli masz pytania: napisz do nas chor.wneiz@gmail.com lub zadzwoń 501 087 934 lub 797 990 387 

DO ZAŚPIEWANIA!  
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